33%

第三次解锁
自首次授予日起48个月后的首个交易日起至授予日起60个月内的最后
一个交易日当日止

34%

本激励计划预留的限制性股票的解除限售期及各期解除限售时间安排如下表所示：
解锁安排 解锁时间 可解比例

第一次解锁
自预留部分权益授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起36个月
内的最后一个交易日当日止

33%

第二次解锁
自预留部分权益授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起48个月
内的最后一个交易日当日止

33%

第三次解锁
自预留部分权益授予日起48个月后的首个交易日起至授予日起60个月
内的最后一个交易日当日止

34%

三、本次授予股份认购资金的验资情况

福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）于2017年 11月 28日出具了闽华兴所〔2017〕

验字 B-002 号《中国武夷实业股份有限公司验资报告》，对公司截至 2017 年 11 月 24 日止

新增注册资本及股本情况进行了审验。经该所审验，截至 2017 年 11 月 24 日止，公司已

收到 74 名激励对象认缴的出资款人民币 48,566,350.00 元，扣除中介机构费和其他发行

费用 484,041.15 元后实际募集资金净额为 48,082,308.85 元，其中：计入股本

8,067,500.00 元，计入资本公积（股本溢价）40,014,808.85 元。

公司本次增资前的注册资本为人民币 999,596,140.00 元，实收资本 999,596,140.00

元，变更后的注册资本人民币 1,007,663,640.00 元，累计实收资本人民币

1,007,663,640.00 元。

四、限制性股股票的登记和上市情况

本次限制性股票激励计划首次授予登记的限制性股票为 806.75 万股，于 2017 年 12

月 12 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成股份登记，将于 2017 年 12 月

14 日上市。

五、授予前后对公司控股股东的影响

本次股份授予前，公司第一大股东福建建工集团有限责任公司持有公司股份

323,014,180 股，占公司股份总数的 32.31%。本次限制性股票授予完成后，公司股份总数

由原来的 999,596,140.00 股增加至 1,007,663,640.00 股。本次授予完成后，第一大股东

持有的股份数不变，占公司限制性股票授予完成后总股本 1,007,663,640.00 股的 32.06%，

持股比例虽发生变动，但仍为公司第一大股东。

本次限制性股票授予不会导致公司第一大股东及实际控制人发生变化。

六、股本结构变动情况

类别
本次变动前

本次变动
本次变动后

数量（股） 数量（股）
一、有限售条件股份 143,236,986.00 8,067,500.00 151,304,486.00
其中：1、国家股 79,753,532.00  79,753,532.00

2、国有法人股 63,430,704.00  63,430,704.00
3、境内自然人持股 52,750.00 8,067,500.00 8,120,250.00

二、无限售条件股份 856,359,154.00  856,359,154.00
其中：1、国家股 243,260,648.00  243,260,648.00

2、国有法人股 143,440,366.00  143,440,366.00
3、境内自然人持股 469,658,140.00  469,658,140.00

合计 999,596,140.00 8,067,500.00 1,007,663,640.00

七、本次募集资金使用计划

本次增发限制性股票所筹集资金将全部用于补充公司流动资金。

八、本次授予后新增股份对最近一期财务报告的影响

根据《企业会计准则第 11 号——股份支付》的规定，公司本次激励计划限制性股票

的授予对公司相关年度的财务状况和经营成果将产生一定的影响。董事会已确定激励计划

的授予日为 2017 年 11 月 27 日，在 2017 年－2021 年将按照各期限制性股票的解除限售

比例和授予日限制性股票的公允价值总额分期确认限制性股票激励成本。

经测算，本次限制性股票激励成本合计为 1,922.69 万元，则 2017 年－2021 年限制

性股票成本摊销情况见下表：

单位：万股、万元
首次授予的限制性股票份额 摊销的总费用 2017 年 2018 年 2019 年 2020 年 2021 年

806.75 1,922.69  115.36   692.17   639.29   339.67   136.19

激励计划限制性股票激励成本将在管理费用中列支。上述对公司财务状况和经营成果

的影响仅为测算数据，应以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

九、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券变更登记证明》；

2、福建华兴会计师事务所（特殊普通合伙）出具的闽华兴所〔2017〕验字 B-002 号